
 

 

 

 

 

 

 

 

 STRAN 1 

Na podlagi drugega odstavka 10. člena Navodila za izvedbo postopkov oddaje javnih naročil 
Filmski sklad Republike Slovenije – javni sklad, Miklošičeva 38, 1000 Ljubljana, ki ga zastopa 
Denis Miklavčič, direktor po pooblastilu, izdaja naslednji 
 
 

S K L E P 
o začetku postopka oddaje javnega naročila za storitve povezane z izdajanjem in 

prodajo DVDjev 20ih naslovov slovenskih filmov, katerih nosilec licence je Filmski 
sklad R Slovenije, javni sklad 

 
 

1. zaporedna številka javnega naročila: 24/09 
 
2. vrsta postopka:  

 oddaja JN po enostavnem postopku      oddaja JN po postopku zbiranja 
ponudb 

 
3. predmet javnega naročila:  

 blago   storitve   gradnja 
 
4. ocenjena vrednost javnega naročila: 

24.000 EUR (brez DDV) 
 

5. rok izvedbe javnega naročila (rok izvedbe storitve): 
Pogodba se bo sklenila za dobo treh let; podpis pogodbe je predviden v 14 dneh od 
pravnomočnosti in dokončnosti odločitve o izbiri najugodnejšega ponudnika. Pričetek 
izvajanja storitev je predviden v 14 dneh od podpisa pogodbe. 

 
Pričakuje se, da bo prvi del naročila (autoring, oblikovanje ploščka in ovitka in 
razmnoževanje) opravljen v roku 2 mesecev.  

 
6. opredelitev postavke v planu: C1 Splošni stroški delovanja 
 
7. naročnik imenuje za vodenje celotnega postopka oddaje javnega naročila: 

A) skrbnika postavke v planu: Igor Kadunc, Vodja finančne službe 
B) komisijo 

1. - predsednik: Nerina Kocjančič 
2. - član: Igor Kadunc 
3. - član: Andreja Kralj 

 
 
 
Pripravil skrbnik planske postavke: Igor Kadunc, vodja finančne službe 
 
 
 
Številka: NS 43-54/09 Denis Miklavčič 
Datum: 27. 8. 2009 Direktor po pooblastilu 
 


